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29/05/2022Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 26 DE ENERO DE 2022 BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022     

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EL EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2006 T-Gº.M. INGENIERO TECNICO FORESTAL

Turno

El Presidente

Fernando Gonzalez Marin

La Secretaria

Maria Del Pilar Macias Frias

Sevilla,  el día de la firma electrónica.

GOMEZ GOMEZ FRANCISCO CARLOS

MORENO TORREJON VERONICA

PELAEZ CORCHUELO JOSE MANUEL

***5128**

***9656**

***5665**

   70,0000

   76,4000

   87,6000

03

03

03

FIRMADO POR FERNANDO GONZALEZ MARIN 08/06/2022 PÁGINA 1/1

MARIA DEL PILAR MACIAS FRIAS
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